
1 

 

Dodatek č. 1 
 
 

ke smlouvě o tisku periodika (evidované u objednatele č. 12002240721) 
ze dne 19. 10. 2021 uzavřené mezi 

 
Objednatelem: Město Třebíč, se sídlem Karlovo náměstí 104/55, Třebíč 

zastoupené Mgr. Pavlem Pacalem, starostou 
IČ: 00290629, DIČ: CZ00290629 
bankovní spojení: Komerční banka, Třebíč 
číslo účtu: 329-711/0100 
(dále jen „objednatel“) 

a 
 
Zajišťovatelem: SAMAB PRESS GROUP, a. s., se sídlem Cyrilská 357/14, 602 00 Brno 

zastoupený Martinem Bradávkou, MBA, předsedou představenstva 
a Ing. Pavlem Bradávkou, místopředsedou představenstva 
IČ: 25524291, DIČ: CZ25524291 
bankovní spojení: Komerční banka, a. s. 
číslo účtu: 27-0471080297/0100 
zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B, 
vložka 2579 
(dále jen „zajišťovatel“) 

 
jejímž předmětem je zajistit pro objednatele plnění zakázky „Tisk periodika Třebíčský 
zpravodaj“, kdy tato smlouva je objednatelem označena č. 12002240721 (dále jen 
„Smlouva“).  

 
 
I. 

 
1. Objednatel obdržel dne 6. 1. 2022 písemnou žádost zajišťovatele, ve které zajišťovatel žádá 

o navýšení ceny plnění dle Smlouvy z důvodu výrazného nárůstu ceny papíru od  1. 1. 2022.  

2. Smluvní strany se dohodly na následující změně smlouvy: 

V článku IV. odst. 1 Smlouvy se dosavadní text ruší a nahrazuje se následujícím textem: 

Cena za plnění předmětu této smlouvy se stanovuje takto: 

Celková cena za tisk Třebíčského zpravodaje za každý sjednaný měsíc (a to s výjimkou 
měsíců červenec a srpen - za tyto měsíce bude vydáno jedno společné periodikum) - viz 
příloha č. 1 této smlouvy, činí 81.112,00 Kč (slovy: osmdesátjednatisícstodvanáct korun 
českých) a DPH v platné výši v souladu se zákonem (pokud je zajišťovatel plátce DPH). 
Na příslušnou celkovou částku je zajišťovatel oprávněn vystavit fakturu objednateli 
následující den po provedení tisku (převzetí dle čl. III. odst. 3. výše) Třebíčského zpravodaje 
v příslušném měsíci (především dle čl. II. této smlouvy). 

3. Smluvní strany se dále dohodly, že změna popsaná v odst. 2 tohoto článku platí od čísla 
2/2022. V případě, že dojde v průběhu doby plnění dle článku VII, odst. 1 Smlouvy 
ke snížení ceny papíru, zavazuje se zajišťovatel neprodleně informovat objednatele o této 
skutečnosti a vyvolat jednání o ceně plnění dle Smlouvy. Pokud tak zajišťovatel neučiní, je 
objednatel oprávněn sám vyvolat jednání o ceně plnění se zajišťovatelem. 

4. Zbývající ustanovení Smlouvy, tímto dodatkem nedotčená, zůstávají beze změn v platnosti. 

 

 
 



2 

 

 
II. 

 

1. Tento dodatek Smlouvy nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami 
a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv (viz odst. 7. tohoto článku). 

2. Osoba podepisující tento dodatek Smlouvy na straně zajišťovatele prohlašuje, že je plně 
oprávněna tento dodatek Smlouvy platně uzavřít a podepsat, a že na straně zajišťovatele 
byly splněny všechny předpoklady a podmínky pro platné uzavření tohoto dodatku Smlouvy.  

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
dvou.  

4. Tento dodatek je nedílnou součástí Smlouvy.  

5. Pro případ, že tento dodatek Smlouvy není uzavírán za přítomnosti obou smluvních stran, 
platí, že dodatek nebude uzavřen, pokud ho některý z účastníků podepíše s jakoukoli 
změnou či odchylkou, byť nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhá smluvní strana 
takovou změnu či odchylku nebo dodatek následně schválil na všech originálních 
vyhotoveních této smlouvy (viz odst. 3. tohoto článku). 

6. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily se všemi ustanoveními tohoto dodatku Smlouvy 
a všechna ustanovení byla dobře čitelná a srozumitelná.  

7. Tento dodatek Smlouvy bude zveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), v účinném znění. Zveřejnění zajistí objednatel. 

8. Dle § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, v účinném znění, se uvádí následující doložka, 
která potvrzuje, že pro platnost tohoto dodatku Smlouvy jsou na straně objednatele splněny 
zákonem stanovené podmínky: o uzavření tohoto dodatku Smlouvy rozhodla za objednatele 
Rada města Třebíče na své 2. schůzi dne 26. 1. 2022 usnesením č. 43/02/RM/2022.  

 
 
V Třebíči dne 26.01.2022    V Třebíči dne 26.01.2022 
 
Objednatel:      Zajišťovatel: 
 
Město Třebíč      SAMAB PRESS GROUP, a. s. 
 
 
 
 
 
……………………………………….. ……………………………………….. 
zastoupené Mgr. Pavlem Pacalem zastoupená Martinem Bradávkou, MBA 
starostou  předsedou představenstva 

 
 
 
 

……………………………………….. 
zastoupená Ing Pavlem Bradávkou 
místostarostou představenstva 

 


